

Årsredovisning

för

Frodea Rehabilitering AB

559005-0869

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frodea Rehabilitering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Molkom 2023-10-02



Eva Lena Pettersson Arnesen

Styrelsen för Frodea Rehabilitering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess abstinensbehandling för kvinnor och män från 18 år och uppåt, utifrån hyrda lokaler i Molkom. Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året stabiliserat och förbättrat sin verksamhet trots yttre påverkan utav Covid-19. Omsättningen har ökat med över 17%.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolagets har ändrat sitt namn till Blombackan Abstinensbehandling AB

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|--------|-------|-------|--------|
| Nettoomsättning | 10 227 | 8 690 | 7 937 | 10 102 |
| Resultat efter finansiella poster | -55 | 159 | 196 | -245 |
| Soliditet (%) | 2 | 13 | 5 | neg |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Aktieägar tillskott | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 872 000 | -836 824 | 159 571 | 244 747 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 159 571 | -159 571 | 0 |
| Årets resultat | | | | -210 387 | -210 387 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 872 000 | -677 253 | -210 387 | 34 360 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 872 tkr (f.år 872 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 194 748 |
| årets förlust | -210 387 |
| | -15 639 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -15 639 |
| | -15 639 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 227 234 | 8 690 108 |
| Övriga rörelseintäkter | | 460 234 | 145 149 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 687 468 | 8 835 257 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 397 540 | -1 333 622 |
| Handelsvaror | | -40 223 | -18 330 |
| Övriga externa kostnader | | -2 857 846 | -2 656 926 |
| Personalkostnader | 2 | -6 415 132 | -4 602 510 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -122 464 | -32 353 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 833 205 | -8 643 741 |
| Rörelseresultat | | -145 737 | 191 516 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 | 286 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -64 660 | -32 231 |
| Summa finansiella poster | | -64 650 | -31 945 |
| Resultat efter finansiella poster | | -210 387 | 159 571 |
| Resultat före skatt | | -210 387 | 159 571 |
| Årets resultat | | -210 387 | 159 571 |

2023100608424

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

629 355

171 821

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

279 787

300 385

Summa materiella anläggningstillgångar

909 142

472 206

Summa anläggningstillgångar

909 142

472 206

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

47 996

47 996

Summa varulager

47 996

47 996

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

716 041

567 308

Övriga fordringar

19 735

15 336

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

313 956

238 994

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 649

142 656

Summa kortfristiga fordringar

1 148 381

964 294

Kassa och bank

Kassa och bank

61 663

285 540

Summa kassa och bank

61 663

285 540

Summa omsättningstillgångar

1 258 040

1 297 830

SUMMA TILLGÅNGAR

2 167 182

1 770 036

2023100608425

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 748

35 176

Årets resultat

-210 387

159 571

Summa fritt eget kapital

-15 639

194 747

Summa eget kapital

34 361

244 747

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

413 072

129 702

Summa långfristiga skulder

413 072

129 702

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

206 227

98 130

Förskott från kunder

1 092

0

Leverantörsskulder

410 351

23 040

Skatteskulder

69 213

35 046

Övriga skulder

476 676

631 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

556 190

607 813

Summa kortfristiga skulder

1 719 749

1 395 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 167 182

1 770 036

2023100608426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-20 |

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| Äganderättsförbehåll | 494 137 | 0 |
| | 994 137 | 500 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 9 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 235 105 | 235 105 |
| Inköp | 559 400 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 794 505 | 235 105 |
| Ingående avskrivningar | -63 284 | -51 529 |
| Årets avskrivningar | -36 603 | -11 755 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -99 887 | -63 284 |
| Utgående redovisat värde | 694 618 | 171 821 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 411 957 | 411 957 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 411 957 | 411 957 |
| Ingående avskrivningar | -111 572 | -90 972 |
| Årets avskrivningar | -20 598 | -20 600 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -132 170 | -111 572 |
| Utgående redovisat värde | 279 787 | 300 385 |

2023100608428

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen | 112 743 | 0 |
| | 112 743 | 0 |

Molkom

Eva Lena Pettersson Arnesen

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Läckström
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023100608429

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Eva Lena L S Pettersson Arnesen
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-10-02 10:56:40 GMT+02:00
Transaktions-ID: 535f204543bb43978ea8f2d0cd5c5eba

Underskrift 2

Namn: Jonas Läckström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-10-02 11:34:59 GMT+02:00
Transaktions-ID: 11f796a3f3424bda855dfb45746e88f4
